CÔNG TY
---------------

Số:     /2021/ GGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

Hà nội, ngày … tháng … năm 2021

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi: Cục Sở Hữu Trí Tuệ
CÔNG TY ….
trân trọng giới thiệu:
Ông (Bà): LÃ XUÂN MẠNH                        Nam/Nữ: Nam
Sinh ngày: 26/02/1995            Dân tộc: Kinh                        Quốc tịch: Việt Nam
Hộ chiếu số : C8821255 do Cục quản lý xuất nhập cảnh cấp ngày 06/02/2020

Thường trú tại số: Xóm 8, xã Nga Văn, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa
Email:                                        Số điện thoại:

Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến hết ngày............................ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

CỦA CÔNG TY